
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 16 
 

23 вересня 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 15 хвилин      

                  

«Про реєстрацію кандидатів в депутати до Южноукраїнської міської ради Вознесенського 

району Миколаївської області на місцевих виборах 25 жовтня 2020 року від 

Миколаївської обласної організації політичної партії “Пропозиція” 

 

До Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області 22 вересня 2020 року надійшли заяви Миколаївської обласної 

організації політичної партії “Пропозиція” про реєстрацію кандидатів у депутати  разом з 

іншими документами. 

Розглянувши зазначені документи, Южноукраїнська міська територіальна виборча 

комісія Вознесенського району Миколаївської області встановила їх відповідність вимогам 

Виборчого кодексу України. 

Враховуючи викладене, відповідно до статей 10, 11,  206, 216, 217, 218, 220, статті 

222, 223, 225, 227, 230, 236 Виборчого кодексу України, керуючись статтями 36, 37 

Виборчого кодексу України, постановою Центральної виборчої комісії №173 від 10 серпня 

2020 року, №177 та від 14 серпня 2020 року, №200 від 25 серпня 2020 року, 

Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області  

 

  ПОСТАНОВЛЯЄ: 
1. Зареєструвати кандидатами в депутати до Южноукраїнської міської 

ради  Вознесенського района Миколаївської області від Миколаївської обласної 

організації політичної партії “Пропозиція” на перших виборах депутатів 

Южноукраїнської міської ради та Южноукраїнського міського голови 25 жовтня 

2020 року згідно з додатком. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення відповідних кандидатів у депутати 

Южноукраїнської міської ради Вознесенського району Миколаївської області 

видати кандидатам у депутати.  

3. Постанову оприлюднити на інформаційному стенді Южноукраїнської 

міської  територіальної виборчої комісії та на сайті Южноукраїнської міської ради.  

4. Відомості про зареєстрованих кандидатів в депутати Южноукраїнської міської ради 

Вознесенського району Миколаївської області надати відповідному органу ведення 

Державного реєстру виборців для подальшого надсилання Центральній виборчій 

комісії. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     



     

 Секретар Южноукраїнської 

МТВК                                                            М.М.Білоус                                                       

                                                                 М.П. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                            

  
 

   

                                                      

  

  

  

  

 

                                                                                         

                    

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до Постанови №16 від 23 вересня 2020 року 

 

Порядко
вий 

номер 
кандидат

а в 
єдиному 
виборчо

му 
списку 

Прізвище, 
власне ім’я 
(усі власні 

імена), 
по батькові 

(за 
наявності) 

Число, 
місяць, 

рік 
народже

ння 
(чч.мм.ррр

р.) 

Громадянст
во 

Освіта Посада 
(заняття) 

Місце роботи Партійніс
ть 

Відомос
ті про 

наявніст
ь чи 

відсутні
сть 

судимос
ті 

Відомості 
про наявність 

чи 
відсутність 

представниць
кого мандата 

Номер 
територіаль

ного 
виборчого 
округу, до 

якого 
віднесено 
кандидата 

Порядковий 
номер 

кандидата у 
відповідном

у 
територіаль

ному 
виборчому 

списку 

1 Литвиненко
  

Дмитро 

Анатолійов
ич 

10.10.19
89 

Громадя
нин 

України 

вища Генеральний 
директор 

Приватне акціонерне 
товариство  „Юженергобуд” 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

Перший 
кандидат 

Перший 
кандидат 

2 Кривіцька 
Жанна 

Олександрі
вна 

08.04.19
79 р 

Громадя
нка 

України 

вища Юрист Приватне акціонерне 
товариство  «Юженергобуд» 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Депутат 
Южноукраїн
ської міської 

ради 

3 1 

3 Мірошник 
Дмитро 

Миколайов
ич 

15.05.19
75 р 

Громадя
нин 

України 

вища Заступник 
головного 
лікаря з 

адміністративн
о 

господарської 
роботи 

Некомерційне комунальне 
підприємство                       « 

Южноукраїнський міський центр 
первинної медіко – санітарної 

допомоги» 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 1 

4 Рибакова 
Людмила 

Анатоліївна 

14.12.19
77 р 

Громадя
нка 

України 

вища Юрист Товариство з обмеженою 
відповідальністю  «Енергопромбу

д» 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Депутат 
Южноукраїн
ської міської 

ради 

2 1 



5 Соломон 
Михайло 

Васильович 

18.09.19
53 р 

Громадя
нин 

України 

вища Провідний 
інженер 

Некомерційне комунальне 
підприємство                       « 

Южноукраїнський міський центр 
первинної медіко – санітарної 

допомоги» 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 3 

6 Кравченко 
Денис 

Володимир
ович 

06.02.19
87 р 

Громадя
нин 

України 

Професій
н-

технічна 

Начальник  ох
орони 

Приватне акціонерне 
товариство  «Юженергобуд» 

  

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 2 

7 Заболотна 
Лариса 

Володимирі

вна 

13.02.19
70 р 

Громадя
нка 

України 

вища Заступник 
директора 

Департамент соціальних питань та 
охорони здоров’я 

Южноукраїнської міської ради 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 8 

8 Бричук  Юр
ій 

Володимир
ович 

  

01.03.19
69 р 

  

Громадя
нин 

України 

вища Завідувач 
  

Арбузинський РС УДМС України 
в Миколаївській області 

  

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 6 

9 Дешко 
Максим 

Борисович 
  

28.08.19
86 р 

Громадя
нин 

України 

вища Слюсар Відкритий Підрозділ 
Южноукраїнська Атомна 

Електростанція 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 5 

10 Гнип 

Тетяна 
Василівна 

14.05.19

64 р 
Громадя

нка 
України 

Професій

но-
технічна 

Директор Товариство з обмеженою 

відповідальністю  «ЕнергоПромБу
д» 

Безпартій

на 
Судиміс

ть 
відсутня 

Представниц

ький мандат 
відсутній 

4 5 



11 Глушко 
Віталій 

Миколайов
ич 

04.08.19
82 р 

Громадя
нин 

України 

вища Начальник 
дільниціцеху 

водопровідног
о і 

каналізаційног
о господарства 

та теплових 
мереж 

Відкритий Підрозділ 
Южноукраїнська Атомна 

Електростанція 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 7 

12 Соколова 
Ірина 

Яківна 

11.10.19
72 р 

Громадя
нка 

України 

Професій
но-

технічна 

Бухгалтер Миколаївська обласна організація 
профспілки працівників 

енергетики та електротехнічної 

промисловості в Україні 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 3 

13 Ананченков
а Антоніна 
Вікторівна 

16.06.19
66 р 

Громадя
нка 

України 

Професій
но-

технічна 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не працює Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Депутат 
Арбузинської 

районної 
ради 

Миколаївськ
ої області 

1 1 



14 Семенов 
Віктор 

Анатолійов
ич 
  

19.07.19
72 р 

  

Громадя
нин 

України 

Загальна 
середня 

Голова Іванівська сільська рада 
Арбузинського району 

Миколаївської області 
  

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Голова 
Іванівської 

сільської 
ради 

Арбузинсько
го району 

Миколаївськ
ої області 

1 3 

15 Пастушенк
о Василь 

Антонович 
  

22.08.19
52 р 

  

Громадя
нин 

України 

вища Заступник 
головного 

інженера по 
підготовці 

виробництва 
  

Приватне акціонерне 
товариство  „Юженергобуд 

  

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

3 5 

16 Семенова 
Оксана 

Олександрі
вна 

24.10.19
75 р 

Громадя
нка 

України 

Загальна 
середня 

Завідуюча Панкратівський сільський клуб Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

1 6 

17 Мордецьки
й Євгеній 
Іванович 

  

05.08.19
92 р 

Громадя
нин 

України 

Вища Генеральний 
директор 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю „Управління 

механізованих робіт 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

1 7 

18 Кравцов 
Олександр 
Володимир

ович 

09.02.19
74 р 

Громадя
нин 

України 

Професій
но-

технічна 

Майстер Товариство з обмеженою 
відповідальністю  „ЮжТеплоЕнер

гоМонтаж” 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

3 2 



19 Іщенко 
Людмила 

Володимирі
вна 

18.02.19
61 р 

Громадя
нка 

України 

вища Фізична особа-
підприємець 

Фізична особа-підприємець Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Депутат 
Южноукраїн

ської міської 
ради 

  
  

2 4 

20 Бурка 
Віктор 

Миколайов
ич 

03.09.19
65 р 

Громадя
нин 

України 

вища Настоятель 
храму 

Храм імені Святих Петра і Павла Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 7 

21 Колосовськ
ий Олег 

Олександро
вич 

07.11.19
73 р 

Громадя
нин 

України 

вища Начальник 
дільниці 

Відкритий Підрозділ 
Южноукраїнська Атомна 

Електростанція 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 11 

22 Сирота 
Ірина 

Станіславів
на 

08.01.19
75 р 

Громадя
нка 

України 

Професій
но-

технічна 

Тимчасово не 
працює 

Тимчасово не працює Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

1 2 

23 Долгов 
Анатолій 

Вікторович 

03.03.19
70 р 

Громадя
нин 

України 

Загальна 
середня 

Коогулян цеху 
водопровідног

о і 
каналізаційног
о господарства 

Відкритий Підрозділ 
Южноукраїнська Атомна 

Електростанція 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

1 5 



24 Миронова 
Віра 

Андріївна 

07.11.19
40 

Громадя
нка 

України 

вища Голова Миколаївський 
обласний комітет професійної 

спілки працівників енергетики та 
електротехнічної промисловості 

України 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 6 

25 Ємельянов 
Віктор 

Олександро
вич 

01.05.19
70 р 

Громадя
нин 

України 

вища Начальник 
цеху 

водопровідног
о і 

каналізаційног
о господарства 

теплових 
мереж 

Відкритий Підрозділ 
Южноукраїнська Атомна 

Електростанція 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

1 4 

26 Сіроух 
Юрій 

Миколайов

ич 

28.02.19
62 р 

Громадя
нин 

України 

вища Фізична особа-
підприємець 

Фізична особа-підприємець Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 2 

27 Люта 
Елеонора 
Сергіївна 

11.02.19
78 р 

Громадя
нка 

України 

вища Старший 
інспектор ВПП 

Арбузинська виправна колонія № 
83 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

3 4 

28 Насіковська 
Марина 

Євгенівна 

27.04.19
90 р 

Громадя
нка 

України 

вища Інженер по 
супроводженн

ю договорів 

Товариство з обмеженою 
відповідальністю  „Управління 

механізованих робіт” 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 10 



29 Шумик 
Мирон 

Миронович 

21.09.19
71 р 

Громадя
нин 

України 

вища Директор Товариство з обмеженою 
відповідальністю „Альянс” 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 4 

30 Дорофєєв  І
гор 

Вікторович 

07.08.19
60 

Громадя
нин 

України 

Вища Пенсіонер Пенсіонер Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 9 

31 Собченко 
Ілона 

Анатоліївна 

09.11.19
82 р 

Громадя
нка 

України 

вища Лікар- статист Некомерційне комунальне 
підприємство                       « 

Южноукраїнський міський центр 
первинної медіко – санітарної 

допомоги» 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

2 8 

32 Перепелиця 
Максим 
Іванович 

29.06.19
76 р 

Громадя
нин 

України 

вища Фізична особа-
підприємець 

Фізична особа-підприємець Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

3 3 

33 Сокуренко 
Наталія 

Вікторівна 

01.11.19
69 р 

Громадя
нка 

України 

вища Інженер 
виробничого 

відділу 

Приватне акціонерне товариство 
„Юженергобуд ” 

Безпартій
на 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

3 6 

34 Салагор 
Олександр 

Андрійович 

21.07.19
84 р 

Громадя
нин 

України 

вища Начальник 
юридичного 

відділу 

Комунальне підприємство 
«Житлово – експлуатаційне 

об’єднання» 

Безпартій
ний 

Судиміс
ть 

відсутня 

Представниц
ький мандат 

відсутній 

4 9 

 

Секретар Южноукраїнської МТВК                                                                                                              М.М.Білоус 



 


